C.R. (VEST) HARD ENDURO EMD VOINEASA
23-25.SEPTEMBRIE.2022
i OVERALL

FREEBINETEAM

Prenume NAT MOTOR CLASA Timp realizat penalizare TIMP + PEN DIF GAP
I E A PAVEL Dani lulian BLACK RYDERS SIBIU ROU KTM PRO 04:50:22 | 00:00:00 04:50:22 00:00:00
| E: I GADOLA Raul MASTER BIKE CLUJ ROU [HusavArRNA|  PRO 04:53:55 00:00:00 04:53:55 00:03:33 | 00:03:33
LI BALEANU Alexandru Traian CSU STIINTA BUCURESTI ROU KTM PRO 05:19:32 | 00:00:00 05:19:32 00:29:10 | 00:25:37
5 A POPESCU Stefan GO RACING ROU BETA PRO 05:39:57 00:00:00 05:39:57 00:49:35 00:20:25
=1 %W MALDONADO  |Fernando Javier HAITA DEVA ROU | GAsGas PRO 07:25:05 00:00:00 07:25:05 02:34:43 | 01:45:08
6 | #10 L&Y Darco MASTER BIKE CLUJ ROU | GAsGas PRO 06:52:04 01:00:00 07:52:04 03:01:42 | 00:26:59
7/ X3 ANDREI lonut Vladimir FREE BIKE TEAM ROU KTM PRO 07:58:23 00:00:00 07:58:23 03:08:01 | 00:06:19
- Y8 MIHAILESCU Victor CSU STIINTA BUCUREST!I ROU KTM PRO AB
dit et JVARTA  KAISER+KRAFT Farmacia
e L ;?aI:a * «premio EQUIPPED FOR TOMORROW = ‘/ 7
: 3 O DUNLOFP | Farmacia
FABRICA DE MOBILA Horire

Director Concurs, DINU Bogdan 26/09/2022 13:08 1 FRM Timing Rezultate C.R. (VEST) HE EMD VOINEASA



Federatia C.R. (VEST) HARD ENDURO EMD VOINEASA H‘HB'KHHM
Somanyia 93-25.SEPTEMBRIE.2022
T — OVERALL

Prenume Club NAT MOTOR CLASA Timp realizat penalizare TIMP + PEN DIF GAP
EREH ROTH Constantin BLACK RYDERS SIBIU ROU KTM VET 05:07:34 | 00:00:00 05:07:34 00:00:00
&k EY DOBRESCU Stefan GO RACING ROU KTM VET 07:43:55 00:00:00 07:43:55 02:36:21 02:36:21
E VYA SCHIOPU lulian Lucian MASTER BIKE CLUJ ROU | sHErCO VET 06:26:28 | 03:00:00 09:26:28 04:18:54 | 01:42:33
# 151 [«elZ]\ Andrei GO RACING ROU KTM VET 09:36:01 02:00:00 11:36:01 06:28:27 | 02:09:33
ERVEN AVRAMESCU  |Eduard Razvan GO RACING ROU BETA VET AB
. n Farmacia
i i T VARTA KAISER+ KRAFT 5 SLarge
* Star * spremio EQUIPPED FOR TOMORROW 3
: : : > DUNLOF Far_n'i'acia
FABRICA DE MOBILA Hostna

Director Concurs, DINU Bogdan 26/09/2022 13:09 1 FRM Timing Rezultate C.R. (VEST) HE EMD VOINEASA



Federatia
% Romanade

C.R. (VEST) HARD ENDURO EMD VOINEASA
23-25.SEPTEMBRIE.2022
i OVERALL

FREEBINETEAM

% Motociclism

Prenume MOTOR CLASA Timp realizat penalizare TIMP + PEN DIF GAP

IONITA Florin Cosmin MASTER BIKE CLUJ ROU | GasGas | EXPERT 05:01:04 00:00:00 05:01:04 00:00:00

NISTOR Ovidiu lulian BLACK RYDERS SIBIU ROU | HusavARNA| EXPERT 05:02:27 00:00:00 05:02:27 00:01:23 | 00:01:23
MIHAI Madalin MASTER BIKE CLUJ ROU KTM EXPERT 05:03:46 | 00:00:00 05:03:46 00:02:42 | 00:01:19
MIRON Bogdan Cristian GO RACING ROU KTM EXPERT 05:16:47 00:00:00 05:16:47 00:15:43 | 00:13:01
ONICA Gheorghe Marian  |ACS ODOBESTI ROU KTM EXPERT 05:29:59 00:00:00 05:29:59 00:28:55 | 00:13:12
PIRVU Alexandru Codrut  |GO RACING ROU KTM EXPERT 05:37:03 00:00:00 05:37:03 00:35:59 00:07:04
MOGA Alexandru Adrian  |EXTREM MOTORS ORASTIE ROU KTM EXPERT 05:57:10 | 00:00:00 05:57:10 00:56:06 | 00:20:07
POP Andrei MASTER BIKE CLUJ ROU KTM EXPERT 05:59:05 00:00:00 05:59:05 00:58:01 00:01:55
VINERSAR Cristian Vasile BLACK RYDERS SIBIU ROU [ GasGas | EXPERT 05:06:03 01:00:00 06:06:03 01:04:59 00:06:58
BADILA Florin leremie BLACK RYDERS SIBIU ROU KTM EXPERT 06:06:22 00:00:00 06:06:22 01:05:18 00:00:19
STAMATE Rudolf Mihai GO RACING ROU KTM EXPERT 06:43:15 00:00:00 06:43:15 01:42:11 00:36:53
POPA Mircea Marin JITSU ZARNESTI ROU KTM EXPERT 06:49:34 00:00:00 06:49:34 01:48:30 00:06:19
MULLER Jan David BLACK RYDERS SIBIU ROU KTM EXPERT 07:03:12 00:00:00 07:03:12 02:02:08 00:13:38
TUVEC Tudor X-CAPE RACING TEAM ROU | HusavARNA| EXPERT 07:08:18 00:00:00 07:08:18 02:07:14 00:05:06
BURGHEL Vasile Catalin MASTER BIKE CLUJ ROU [HusavArRNA| EXPERT 07:27:39 00:00:00 07:27:39 02:26:35 | 00:19:21
BUCURISTEAN  [Dan FM RACING ALBA IULIA ROU [HusavArRNA| EXPERT 07:29:19 00:00:00 07:29:19 02:28:15 | 00:01:40
FERENT Lorant MASTER BIKE CLUJ ROU [HusavArRNA| EXPERT 07:37:05 00:00:00 07:37:05 02:36:01 | 00:07:46
STOICA Paul FM RACING ALBA IULIA ROU [HusavArRNA| EXPERT 07:37:23 00:00:00 07:37:23 02:36:19 | 00:00:18
PILOIU Alexandru Adelin BLACK RYDERS SIBIU ROU BETA EXPERT 07:53:01 | 00:00:00 07:53:01 02:51:57 | 00:15:38
BERETEU Liviu Mircea MASTER BIKE CLUJ ROU | HusavArRNA| EXPERT 07:54:15 00:00:00 07:54:15 02:53:11 | 00:01:14
MOLDOVAN Nicolae Aurel BLACK RYDERS SIBIU ROU| eAseas | EXPERT | 03:46:58 | 06:00:00 09:46:58 04:45:54 | 01:52:43
POP Catalin Vasile MASTER BIKE CLUJ ROU KTM EXPERT 09:35:12 | 01:00:00 10:35:12 05:34:08 | 00:48:14

Director Concurs, DINU Bogdan 26/09/2022 13:10 1 FRM Timing Rezultate C.R. (VEST) HE EMD VOINEASA




Federatia C.R. (VEST) HARD ENDURO EMD VOINE AS& mimmﬂmm
Romanade 23-25.SEPTEMBRIE.2022

RUL SPORELILY OVERQ%LL

Prenume MOTOR CLASA Timp realizat penalizare TIMP + PEN DIF GAP Pct.1

RN GOGA Andrea GO RACING ROU BETA EXPERT AB (0]
FEDLH TIRIPLICA Nicu FREE BIKE TEAM ROU KTM EXPERT AB (1]
R EYN OLTEANU Vasile ACS TOURMOUNT ROU KTM EXPERT AB (0]
VYAl CIRSTEA Florentin lon ACS TOURMOUNT ROU KTM EXPERT AB (0]
Cosmin ACS TOURMOUNT ROU KTM EXPERT AB (0]

Rl MURESAN Sergiu Silviu MASTER BIKE CLUJ ROU KTM EXPERT AB 0

| Fa rma i
7 VARTA  KAISER+KRAFT J ol -

- ,__ r( //f

,&‘- premio EQUIPPED FOR TOMORROW
| l
&> DUNLOP Farmama
FABRICA DE MOBILA S stiicr

Director Concurs, DINU Bogdan 26/09/2022 13:10 2 FRM Timing Rezultate C.R. (VEST) HE EMD VOINEASA



Federatia
% Romanade

C.R. (VEST) HARD ENDURO EMD VOINEASA
23-25.SEPTEMBRIE.2022

FREEBINETEAM

' Motociclism SiSHGHi OVERALL NG
Nume Prenume Club NAT MOTOR CLASA Timp realizat penalizare TIMP + PEN DIF GAP
ALIONESCU loan Andrei EXTREM MOTORS ORASTIE ROU KTM HOBBY 03:46:54 | 00:00:00 03:46:54 00:00:00
POLGAR Stefan Adrian MASTER BIKE CLUJ ROU KTM HOBBY 03:59:21 00:00:00 03:59:21 00:12:27 | 00:12:27
DRAGOI Viad llie BLACK RYDERS SIBIU ROU KTM HOBBY 04:00:16 | 00:00:00 04:00:16 00:13:22 | 00:00:55
SARVAS Andrei FREE BIKE TEAM ROU KTM HOBBY 04:04:09 00:00:00 04:04:09 00:17:15 | 00:03:53
BOSA lonel Marian MASTER BIKE CLUJ ROU [HusavArRNA| HOBBY 04:15:08 00:00:00 04:15:08 00:28:14 | 00:10:59
BUTA Pavel BLACK RYDERS SIBIU ROU| easGas | HOBBY 04:24:31 00:00:00 04:24:31 00:37:37 | 00:09:23
MUNTEANU Liviu Tiberiu BLACK RYDERS SIBIU ROU [HusavArRNA| HOBBY 04:30:42 00:00:00 04:30:42 00:43:48 | 00:06:11
GEORGESCU Catalin Cristian TASE RACING TEAM ROU KTM HOBBY 04:54:31 00:00:00 04:54:31 01:07:37 | 00:23:49
DOBRIA Sorin Gabriel X-CAPE RACING TEAM ROU [HusavArRNA| HOBBY 04:58:39 00:00:00 04:58:39 01:11:45 | 00:04:08
MIFF Andrei Alin FM RACING ALBA IULIA ROU KTM HOBBY 04:59:13 00:00:00 04:59:13 01:12:19 | 00:00:34
STOICA lonut Filip FREE BIKE TEAM ROU KTM HOBBY 05:19:30 | 00:00:00 05:19:30 01:32:36 | 00:20:17
SACEANU Marian MASTER BIKE CLUJ ROU BETA HOBBY 05:41:32 | 00:00:00 05:41:32 01:54:38 | 00:22:02
MITRACHE Alexandru ACS TOURMOUNT ROU KTM HOBBY 05:42:08 00:00:00 05:42:08 01:55:14 | 00:00:36
CAZACHEVICI |Mircea MASTER BIKE CLUJ ROU BETA HOBBY 05:49:27 | 00:00:00 05:49:27 02:02:33 | 00:07:19
VALEANU Nicolae ACS TOURMOUNT ROU KTM HOBBY 05:54:16 00:00:00 05:54:16 02:07:22 | 00:04:49
VILSANOIU Mihai Razvan ADRENALINE MOTORSPORTS | ROU KTM HOBBY 05:54:59 | 00:00:00 05:54:59 02:08:05 | 00:00:43
RADU DOLDINAS |Rares lulian FREE BIKE TEAM ROU KTM HOBBY 06:18:23 | 00:00:00 06:18:23 02:31:29 | 00:23:24
RADU Jean MRM BUCURESTI ROU BETA HOBBY 06:23:55 | 00:30:00 06:23:55 02:37:01 | 00:05:32
BARTALESI Luca FREE BIKE TEAM ROU KTM HOBBY 06:23:56 | 00:00:00 06:23:56 02:37:02 | 00:00:01
P11 B LV COJOCARU Tiberiu Angelo FREE BIKE TEAM ROU KTM HOBBY 06:44:29 | 00:00:00 06:44:29 02:57:35 | 00:20:33
kP YEN MANOLE Luca ACS TOURMOUNT ROU [HusavArNA| HOBBY 08:07:13 | 00:00:00 08:07:13 04:20:19 | 01:22:44
72 PN CALINCU lonut FREE BIKE TEAM ROU KTM HOBBY 08:07:30 | 00:00:00 08:07:30 04:20:36 | 00:00:17
Director Concurs, DINU Bogdan 26/09/2022 13:11 1 FRM Timing Rezultate C.R. (VEST) HE EMD VOINEASA




Federatia C.R. (VEST) HARD ENDURO EMD VOINEASA H‘HB'KHHM
Somanyia 93-25.SEPTEMBRIE.2022
T — OVERALL

Prenume Club NAT MOTOR CLASA Timp realizat penalizare TIMP + PEN DIF GAP Pct.1
ANGHELOIU loan Eugen MASTER BIKE CLUJ ROU KTM HOBBY 07:26:55 01:00:00 08:26:55 04:40:01 | 00:19:25 48
# 214 [HIel\ Mihai Bogdan FREE BIKE TEAM ROU KTM HOBBY 07:31:11 01:00:00 08:31:11 04:44:17 00:04:16 47
E S il DOGARU Theodor Madalin |ACS TOURMOUNT ROU BETA HOBBY AB 0
FREEN HAMBASAN Vlad Casian BLACK RYDERS SIBIU ROU [HusavarRnA| HOBBY AB 0
DAMIAN Dumitru ENDURO RACING BACAU ROU KTM HOBBY AB 0
GOSAV Manuel FREE BIKE TEAM ROU KTM HOBBY AB 0
F : Farmacia
dit Jl T VARTA  KAISER+KRAFT 5 Lrrge
,g:premlo QUIPPED FOR TOMORROW oy T 3
O DUNLOFP ‘ Farmacia
FABRICA DE MOBILA LB st

Director Concurs, DINU Bogdan 26/09/2022 13:11 2 FRM Timing Rezultate C.R. (VEST) HE EMD VOINEASA



